
 

Zarządzenie Nr 72/2021 

z dnia 19.04.2021 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 152/2019 z dnia 16.09.2019 r. 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Wynagradzania Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach” 

 

 

Działając na podstawie art. 772 § 1 i § 4 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu pracy 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 i art. 126 ust. 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478  

z późn. zm.) oraz działając w porozumieniu z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2019 z dnia 16.09.2019 r. - „Regulaminie 

Wynagradzania Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1) w § 26:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczyciele akademiccy oraz pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi 

mogą otrzymać za osiągnięcia w pracy zawodowej nagrody Rektora.” 

b) ust. 2 wykreśla się  

 

2) w § 28:  

a) dodaje się ust. 5a w brzmieniu:  

„5a. Kierownikowi projektu może być przyznane jednorazowe dodatkowe 

wynagrodzenie z tytułu pozyskania i realizacji projektu badawczego.” 

 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Składniki wynagrodzenia określone w ust. 1 i 5a nie są pomniejszane za czas 

absencji z powodu niezdolności do pracy spowodowanej chorobą  albo 

konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem 

rodziny, za które pracownik zachowuje prawo do wynagrodzenia lub otrzymuje 

zasiłek z ubezpieczenia społecznego oraz nie stanowią podstawy do obliczania 

dodatkowych składników wynagrodzenia oraz jego pochodnych.” 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania składników wynagrodzeń 

wymienionych w ust. 1 i 5a oraz wzory dokumentów określa odrębne zarządzenie 

Rektora.” 

 



 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 152/2019 z dnia 16.09.2019 r. nie ulegają zmianie  

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 04.05.2021 r. tj. po upływie dwóch tygodni od 

ogłoszenia. 
 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestor, 

− Z-cy Kanclerza  

− Z-cy Dyrektora, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a 

 

Do wiadomości: 

− jednostki organizacyjne SUM 
 


